Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Usisni sistem

Senzor, temperatura
usisnog vazduha FEBI
FE37174

Sifra proizvoda: IC-D31905
Cena: 1343.93 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor temperature usisnog zraka odgovara: CITROEN C4, C4 1, C5 1, C5 1I, C5 1lI, C6, C8, EVASION,
JUMPY, XANTIA, XM, XSARA, XSARA PICASSO; FIAT SCUDO, ULYSSE; LANCIA PHEDRA, ZETA
1.5D-3.0 05.96-

Broj pinova: 2.0 kom | Boja: Crno | Sifra proizvoda: 1C-D31905

OE Sifre
BOOCEFCAUC AMAZON (ASIN)
37174 ARTNR _Z TCD
AS3039 AUTLOG
AS4738 AUTLOG
ADN17269 BLUE PRINT
295106 BOUGICORD
295108 BOUGICORD
TS10220-12B1 DELPHI
1.994.005 EPS
550386 ERA
550386A ERA
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550663
550663A
10.4005
33510

33512

721 092

721 892

6PT 009 109-221
70605500
7472 177
7472138
7472141
7472481
EIT-6501

494 005
SNB984
230016073047
230016073067
82138

82141

82177

82481
0905069

ECT-RE-000
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ERA

ERA

FACET

FAE

FAE

HANS PRIES
HANS PRIES
HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
HOFFER
HOFFER
HOFFER
KAVO PARTS
KW

LUCAS
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER

NTY
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XEMS202
82.1451
82.514
82.520
82.523

62 937174
255600
255602
255607
V42-72-0025
V46-72-0050
AS0006
210-1030
19204 G
19208 Y
1920 9F

96 201 828 80
60 01 543 611
77 00 101 451
82 00 061 780
82 00 164 249
82 00 833 248
9463 327 680

9627 389 680
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QUINTON HAZELL
SIDAT
SIDAT
SIDAT
SIDAT
SWAG
VALEO
VALEO
VALEO
VEMO
VEMO
VERNET
WALKER PRODUCTS
CITROEN
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DACIA
DACIA
DACIA
DACIA
DACIA
FIAT

FIAT
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96 273 896 80 LANCIA
2263 000 Q1H NISSAN
2263 000 QAA NISSAN
2263 000 QAC NISSAN
2263 0BN 701 NISSAN
82008 33248 NISSAN
1920 4G PEUGEOT
1920 8Y PEUGEOT
96 201 828 80 PEUGEOT
60 01 543 611 RENAULT
77 00 101 451 RENAULT
82 00 061 780 RENAULT
82 00 164 249 RENAULT
82 00 833 248 RENAULT
Deklaracija
Model: Senzor, temperatura usisnog vazduha FEBI FE37174 IC-D31905

Naziv i vrsta robe: Usisni sistem
Barkod: FE37174

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaCa po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 1.343,93

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-D31905-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-D31905-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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